

فرارسیدن سال نو و عید نوروز ۱۳۹۵ را به شما شادباش میگوئیم

ساخته شدن اسطوره جشن پیروزی کاوه آهنگر بمثابه نماد قیام زحمتکشانشان، شعر زمان و زبان حال مبارزه مداوم کار و زحمت بر علیه ستم و استثمار و زور و سرکوب است که علیرغم مرور زمان و گذشت قرن‌ها هنوز برقافیه خود ایستاده است. و فریاد میزند که اندیشه برخاستن علیه ظلم و ستم و زور و سرکوب برحق بوده و تنها راه غلبه بر ارتجاع و استبداد است. و حکایت از آن دارد که مردمان کار و زحمت و سازندگان اصلی جامعه و تولید کنندگان نعم مادی برای خلاصی از بند اقلیتی ستمگر، استثمارگر و سرکوبگر، سرانجام راهی جز برخاستن و سلاح برکف گرفتن و شوریدن بر علیه نظامات ارتجاعی موجود ندارند. حکایت از آن دارد که نباید گذاشت تا انرژی و پتانسیل جوانان این اکثریت محروم، بوسیله حاکمان زمان دراعتیاد و باورهای ارتجاعی و در امیدواریهای بی پایه و اساس به هدر رود. نباید گذاشت تلاشها و مبارزات هر روزه طبقه کارگر و زحمتکشانشان در انفراد و بی تشکلی و پراکندگی سرکوب و یا به سازش کشیده شوند. نباید گذاشت نوروز را از محتوای واقعی آن تهی کرده و به مراسمهای سرگرم کننده مورد نظر حاکمان تبدیل کنند. مراسمهایی که بویژه در شرایط بیکاری، گرانی عدم پرداخت دستمزدها توسط دولت و طبقات ثروتمند استفاده آن به جیب ثروتمندان و دود آن برچشم زحمتکشانشان می‌رود.

به این تعبیر نوروز کارگران و زحمتکشانشان که خاری است در چشم ارتجاع، باید از حالت سرگرم کننده خود درآمده و درکنار شادی و سرور، به فرصتی برای اندیشیدن و تبادل نظر درباره تاریخ پرفراز و نشیب مبارزه علیه ظلم و ستم و بی عدالتیها تبدیل شود. در روزهای خجسته نوروز باید تلاش نوینی را در میان خانواده ها بویژه جوانان دامن زد تا بی اعتمادی، بی باوری حاکم بر اراده ها را زدود و باتکیه بر میراث گرانبهای مبارزات انقلابی، قیامها و انقلابات گذشته بر ترس و وحشت از قدر قدرتی ارتجاع حاکم در جامعه غلبه کرده و در سال جدید حرکتهای نوینی را آغاز نمود.

کارگران و زحمتکشانشان!

تعطیلات نوروز فرصتی است برای همه ما که با آگاهی از مشکلات زندگی و مبارزه همدیگر در محیط کار و زندگی و کمک و یاری بهم و تقویت امید به پیروزی به شادی و جشن نوروز خود جلوه ای تازه ببخشیم.

دشمنان آزادی و برابری و مافیای حاکم بر کشور در تلاش اند سالی دیگر با تشدید ستم و استثمار و گسترش زور و سرکوب چند صباهی بر عمر حاکمیت ننگین خود بیافزایند. فرصت گرانبهای نوروز را مغتنم شمرده با اشاعه آگاهی و فرهنگ مبارزه و مقاومت در میان مردمان کارگر و زحمتکش، بویژه جوانان، چشم انداز پیروزی بر ارتجاع حاکم را در افاق مبارزات خود

بگشائیم.

نوروزتان پیروز باد

روابط عمومی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۱۳۹۴ اسفند ۲۵